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
niesione rzeczy można wymienić, odsprzedać lub oddać innym! 
Udział w projekcie jest bezpłatny.
– 30 listopada br. o godzinie 16.00 odbędzie się w Klubie Rezo-
nans „wieczór andrzejkowy”. W programie spotkania, jak karze 
andrzejkowa tradycja, przewidziano min. lanie wosku, andrzej-
kowe wróżby oraz słodki poczęstunek. Zapraszamy serdecznie 
mieszkańców do udziału w zabawie (liczba miejsc ograniczona).
– 8 grudnia o  godzinie 15.00 (sobota), zapraszamy dzieci do 
udziału w spotkaniu mikołajkowym organizowanym w Klubie 
Rezonans. Szczegółowe informacje na temat programu spotka-
nia oraz zapisów w Klubie. 
Serdecznie zapraszamy mieszkańców osiedla do korzystania 
z przygotowanej oferty.

autor

Dokończenie ze str. 2 
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Oferujemy do wynajęcia dwupoziomowe mieszkanie usytuowane w dzielnicy Janów, w pobliżu zabytkowego Nikiszowca, w budynku wielorodzinnym na 4 i 5 
piętrze. Mieszkanie jest przestronne, umeblowane i wyposażone w sprzęt AGD. Na pierwszym poziomie salon, kuchnia, pomieszczenie wc. Na drugim poziomie 
dwie sypialnie i łazienka (z wanną). Mieszkanie słoneczne, z balkonem i dużym tarasem. Zapraszamy do bliższego zapoznania się z tą ofertą za pośrednictwem 
naszego biura. Czynsz najmu: 1.500 zł/miesiąc + media

Katowice, Janów ul. Szopienicka 83 m kw. piętro IV i V w V-piętrowym budynku

Zapraszamy do zapoznania się z ofertą wynajmu, sympatycznego, 3-pokojowego mieszkania. Mieszkanie świeżo po remoncie. W kuchni komplet mebli, płyta 
gazowa, piekarnik el., zmywarka oraz lodówka. Na fragmentach ścian i podłodze płytki ceramiczne; w przedpokoju i w pokojach panele. W przedpokoju szafy 
wnękowe. Ściany wygładzone, malowane. Nowe skrzydła drzwiowe wewnętrzne. Łazienka w nowych eleganckich płytkach z wygodną, dużą kabiną prysznicową, 
wyposażona w piecyk gazowy i pralkę.  W pokojach nowe meble. Oferta godna polecenia. Zapraszamy do bliższego zapoznania się z tą ofertą. Czynsz najmu: 
1.600 zł/miesiąc + media

Katowice, Os. Paderewskiego ul. Graniczna 49,50 m kw. V p./XI p.

TRZYpokojowe

OFERTY NAJMU LOKALI MIESZKALNYCH

OFERTA SPRZEDAŻY OBIEKTU BIUROWO-PRODUKCYJNEGO Z GRUNTEM

OFERTA SPRZEDAŻY DOMU SZEREGOWEGO

OFERTA SPRZEDAŻY DZIAŁKI

Zapraszamy do zapoznania się z ofertą sprzedaży nieruchomości stanowiącej prawo własności gruntu tj. działkę o pow. 1115 m kw. zabudowaną obiektem 
o łącznej pow. użytkowej 349 m kw. Obiekt ten składa się z:
1) budynku biurowego o pow. użytkowej 128 m kw. – który powstał w wyniku modernizacji – rozbudowy budynku mieszkalnego, wykonanego w technologii 
tradycyjnej. Budynek jest 3-kondygnacyjny, podpiwniczony, gdzie na poziomie piwnic znajdują się kotłownia i magazyn; wyżej: aneks kuchenny, wc, gabinet, 
sekretariat, hol, a na ostatniej kondygnacji dwa pomieszczenia biurowe i węzeł sanitarny. Budynek jest dobrze ocieplony 10 cm styropianem, z ładną elewacją – 
tynk akrylowy i płytki klinkierowe; okna pcv w kolorze dębowym z szybami P4; dach 4-spadowy, izolowany wełną mineralną i folią pokryty blacho-dachówką. 
2) murowanego budynku o pow. użytkowej 45 m kw, który po remoncie i adaptacji stanowi zaplecze gospodarczo-socjalne obejmujące szatnie dla pracowników, 
węzły sanitarne oraz kuchnię z jadalnią, 
3) hali o pow. użytkowej 161 m kw., wysokości 3,75 m i 3,40 m (usytuowanej pomiędzy budynkiem biurowym a budynkiem gospodarczym – funkcjonalnie 
z nimi połączonej). Jest to obiekt o konstrukcji stalowej, słupowo-ryglowej, wspartej na stopach fundamentowych żelbetowych. Ściany wykonane z płyt OSB, 
ocieplone 30 cm warstwą wełny mineralnej i 10 cm styropianem pokrytym tynkiem akrylowym; wewnątrz płyty kartonowo-gipsowe. Dach 2-spadowy izolowany 
wełną mineralną i folią, pokryty blacho-dachówką. Hala jest widna (6 okien) i ogrzewana.
4) budynku garażu o pow. 15 m kw. Cały obiekt wyposażony w pełną sieć infrastruktury technicznej, ogrzewany kotłem 2-funkcyjnym z zasobnikiem na groszek 
i płaszczem wodnym; klimatyzowany, wyposażony w siłę 30 kWh; wykonany w wysokim standardzie i znajdujący się w bardzo dobrym stanie technicznym. 
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
nione wszystkie instalacje. Solidnie wyremontowano klatkę schodową, a w niedługim czasie będzie odświeżana – malowana elewacja. Bardzo ładnie utrzymany 
teren wokół budynku (zieleńce, estetyczny śmietnik) z dość dużym parkingiem dostępnym wyłącznie dla mieszkańców. Cała posesja jest ogrodzona. W bliskim 
sąsiedztwie bogata infrastruktura: sklepy, poczta, przychodnia, bank, przedszkole, szkoła, kościół, przystanki komunikacji miejskiej, itd. Wyjątkowo spokojne 
i sympatyczne sąsiedztwo. Polecamy tę ofertę Państwa uwadze. Cena ofertowa: 150.000 zł 

Katowice, Nikiszowiec, ul. Szopienicka 51,5 m kw. III p./IV p.

Oferujemy do sprzedaży mieszkanie usytuowane na 3 piętrze w budynku przy ul. Sowińskiego. Mieszkanie składa się z dwóch nieprzechodnich pokoi, widnej 
kuchni, przedpokoju oraz łazienki razem z wc. Okna do wymiany (z ok. 50% refundacją kosztów przez Spółdzielnię). Ściany bez tapet, na podłogach płytki pcv, 
a w pokojach wykładzina dywanowa. Nowy piecyk łazienkowy typu Vaillant. Dobra lokalizacja i spokojne sąsiedztwo. Mieszkanie wymaga remontu.
Cena ofertowa: 159.000 zł 

Katowice Os. Paderewskiego ul. Sowińskiego 42,72 m kw. III p./X p

Zapraszamy do zapoznania się z nową ofertą zamiany mieszkania w ramach Osiedla Paderewskiego. Jest to funkcjonalne 3-pokojowe mieszkanie, które pierwot-
nie miało 4 pokoje, ale po połączeniu dwóch z nich uzyskano przestronny salon o pow. ok. 18 m kw. Okna pcv (z roletkami) wychodzące na dwie strony świata 
– wschód i południe. Na podłogach w pokojach i przedpokoju panele, w kuchni płytki ceramiczne. W przedpokoju boazeria. Kuchnia w zabudowie na wymiar 
wraz ze sprzętem AGD tj.: lodówka, płyta gazowa i piekarnik el, pochłaniacz. Na fragmencie ściany płytki ceramiczne. Łazienka w płytkach z zabudowaną wanną, 
piecyk gazowy, umywalka, osobne wc. Spokojne sąsiedztwo i okolica. Poszukiwane do zamiany mieszkanie powinno mieć powierzchnię ok. 56 m kw. (3 pokoje). 
Powinno być położone wyłącznie na Osiedlu Paderewskiego, na dowolnym piętrze oprócz parteru i ostatniego piętra. Standard – po remoncie, do zamieszkania. 
Polecamy – zapraszamy!

Katowice Os. Paderewskiego ul. Sikorskiego IV p./X p. 69,23 m kw.

Zapraszamy do zapoznania się z nową atrakcyjną ofertą zamiany mieszkania w ramach Osiedla Paderewskiego. Jest to bardzo ładne, 3-pokojowe mieszkanie po 
generalnym remoncie przeprowadzonym 6 lat temu. Wszystkie instalacje po wymianie, okna pcv. Na podłogach w pokojach i przedpokoju panele, w kuchni płytki 
ceramiczne. Na ścianach gładź. W przedpokoju i na jednej ścianie w kuchni dekoracyjny tynk strukturalny. W całym mieszkaniu nowe drzwi i ościeżnice. Kuchnia 
w zabudowie na wymiar wraz ze sprzętem AGD tj.: lodówka, płyta gazowa i piekarnik el. Amica, pochłaniacz. Na fragmencie ściany płytki ceramiczne. W cenie 
mieszkania pozostają zabudowane szafy wnękowe (dwie w przedpokoju). Łazienka z narożną wanną, na ścianach i podłodze płytki ceramiczne, piecyk gazowy, 
umywalka z szafką, wc-kompakt. Spokojne sąsiedztwo i okolica.
Poszukiwane do zamiany mieszkanie powinno mieć powierzchnię ok. 68 m kw. Powinno być położone wyłącznie na Osiedlu Paderewskiego, na dowolnym piętrze 
oprócz parteru, pierwszego i ostatniego piętra. Standard obojętny. Polecamy – zapraszamy! 

Katowice Os. Paderewskiego ul. Graniczna IX p./X p. 50,17 m kw.

TRZYpokojowe

JEDNOpokojowe

Oferowane do zamiany mieszkanie położone jest na 2 piętrze w ładnym budynku przy ul. Granicznej. Mieszkanie (typu studio) po gruntownym remoncie (prze-
prowadzonym 7 lat temu – wymieniono m.in. wszystkie instalacje), składa się z części kuchennej połączonej z ustawnym pokojem (z wnęką), przedpokoju oraz 
łazienki z wc. Okna pcv z zachodnią wystawą, ładny balkon (wykafelkowany). Ściany wygładzone, w pastelowych kolorach, na podłogach panele, a w przedpokoju 
i części kuchennej płytki. Łazienka w stylu prowansalskim (lawendowo-biała kolorystyka, małe płytki z wkomponowanym lustrem, kabina prysznicowa, piecyk 
gazowy termet – 3-letni). Spokojne i miłe sąsiedztwo. Poszukiwane do zamiany mieszkanie powinno być 2 lub 3-pokojowe, położone wyłącznie na Osiedlu 
Paderewskiego, na dowolnym piętrze oprócz parteru i ostatniego piętra (preferowane ulice Graniczna i Sikorskiego). Standard obojętny. Polecamy – zapraszamy!

Katowice Os. Paderewskiego ul. Graniczna II p./XI p. 30 m kw.

Mieszkanie dla osób ceniących sobie komfort i wygodę. Bardzo ładne, słoneczne po generalnym remoncie. Na 78 m kw. znajdują się: elegancki salon, przytulna 
sypialnia, gabinet, kuchnia z jadalnią, dwa przedpokoje z zabudowanymi szafami oraz łazienka i wc. Nowoczesna aranżacja wnętrz, wysoki standard wykoń-
czenia. Mieszkanie jest kompletnie umeblowane i wyposażone w sprzęt RTV, AGD (pralka, lodówka, zmywarka, płyta ceramiczna etc.) Kuchnia w zabudowie na 
wymiar. Elegancka łazienka w której zamontowano zarówno kabinę prysznicową jak i narożną wannę z hydromasażem. Oferta godna polecenia szczególnie 
wymagającym Klientom, skierowana głównie do firm. Mieszkanie usytuowane jest na 9 piętrze w zadbanym budynku. Istnieje możliwość wynajęcia części miesz-
kania – np. z wyłączeniem jednego lub dwóch pokoi. Czynsz najmu: 2.100 zł/miesiąc + media

Katowice Os. Paderewskiego ul. Sikorskiego IX p./X p. 78 m kw.

Prezentujemy Państwu ofertę wynajmu mieszkania o pow. 46,2 m kw. położonego w bliskim sąsiedztwie Osiedla Paderewskiego. Oferowane mieszkanie składa 
się z trzech pokoi (w tym jeden przechodni), widnej kuchni, przedpokoju oraz łazienki z wc. W przedpokoju zabudowana szafa i garderoba, w dwóch pokojach 
również wbudowane szafy ubraniowe. W łazience bojler (wanna). W kuchni szafki, stolik, taborety. Mieszkanie wymaga odświeżenia (do uzgodnienia). Czynsz 
najmu: 1.350 zł/miesiąc + media

Katowice, ok. Os. Paderewskiego 46,20 m kw. I p./IV p.
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TRZYpokojowe

Luksusowy apartament w Brynowie – prestiżowej dzielnicy Katowic, usytuowanej pomiędzy Parkiem Kościuszki, a Katowickim Parkiem Leśnym, jednocześnie 
świetnie skomunikowanej zarówno z centrum, jak i z głównymi drogami wyjazdowymi z miasta. Mieszkanie mieści się w nowoczesnym i funkcjonalnym budynku, 
o ładnej architekturze, w podziemiu którego znajduje się przynależne do mieszkania miejsce parkingowe o powierzchni 13,10 m kw. i wartości 40.000 zł (łączna 
cena ofertowa mieszkania i miejsca parkingowego to 820.000 zł). Bardzo ładnie urządzone otoczenie budynku. Dużo zieleni, nasadzeń, ozdobnych krzewów 
i wolnej przestrzeni. 
Nowoczesna aranżacja wnętrza, spokojne, ciepłe pastelowe kolory. Wygodna, kompletnie wyposażona kuchnia z jadalnią; przestronny salon i sypialnia z wyjściem 
na duży, słoneczny taras; dwie komfortowo wyposażone łazienki – jedna z kabiną prysznicową z panelem do hydromasażu, a druga z dużą, narożną wanną, 
bidetem. Do tego mały pokój oraz minigabinet. Kilka zabudowanych, pojemnych szaf. Wszystko stanowi naprawdę gustowną całość. Polecamy Klientom ceniącym 
komfort, przestrzeń i wygodę. Zapraszamy do bliższego zapoznania się z tą ofertą. Cena ofertowa: 780.000 zł

Brynów, Osiedle Ptasie 114,83 m kw. I p./ III p.

Zapraszamy do zapoznania się z ofertą sprzedaży dużego, 3 pokojowego mieszkania znajdującego się w pobliżu Os. Paderewskiego, w niskiej zabudowie z cegły 
w rejonie ul. Równoległej.
Na 72 m kw. powierzchni znajdują się 3 nieprzechodnie pokoje, przedpokój, łazienka z wc oraz kuchnia z jadalnią. Mieszkanie jest po remoncie – okna pcv, na 
podłogach w dwóch dużych pokojach deski, w małym pokoju i jadalni panele, w kuchni i w przedpokoju płytki ceramiczne. Wymienione instalacje: elektryczna, 
gazowa, wodno-kanalizacyjna; indywidualne ogrzewanie gazowe dwufunkcyjnym piecem gazowym. Mieszkanie jest bardzo przestronne, słoneczne (wschód, 
zachód), znajduje się w zadbanym, sukcesywnie remontowanym budynku (generalnie wyremontowany dach, wymienione drzwi wejściowe do klatki; estetyczna, 
zadbana klatka schodowa), spokojne sąsiedztwo, dobra lokalizacja blisko do centrum, w ładnym otoczeniu budynków TBS. Polecamy – zapraszamy! Cena ofer-
towa: 230.000 zł

Katowice, Śródmieście okolice Os. Paderewskiego I p./IV p. 72,11 m kw.

Zapraszamy do zapoznania się z  interesującą ofertą: bardzo ładne, nowocześnie zaaranżowane mieszkanie w  Zespole Domów Wielorodzinnych „Przystań” 
w bezpośrednim sąsiedztwie Doliny Trzech Stawów. Położone na 3 piętrze w 4-piętrowym budynku (z 2001 r.) posiada 1 niezależny pokój i przestronny salon 
połączony z kuchnią. Wygodna łazienka z wanną, wyposażona w dwufunkcyjny piec gazowy – indywidualne ogrzewanie mieszkania. W sypialni łóżko i szafy. 
Kuchnia w zabudowie ze sprzętem AGD - płyta ceramiczna i piekarnik el. pochłaniacz, lodówka. Wysoka jakość wykończenia mieszkania – eleganckie drzwi 
i ościeżnice, na ścianach gładź. Wszystko tworzy gustowną całość. Mieszkanie wyposażone jest także w klimatyzator. Spokojne sąsiedztwo. Polecamy i zapraszamy 
do bliższego zapoznania się z tą ofertą za pośrednictwem naszego biura. Cena ofertowa: 260.000 zł

Katowice, Os. Paderewskiego PRZYSTAŃ 52,08 m kw. III p./IV p.

NOWA OFERTA! Eleganckie 2-pokojowe mieszkanie po remoncie. Pierwotnie było to mieszkanie 3-pokojowe. Po połączeniu dwóch sąsiadujących ze sobą pokoi 
uzyskano przestronny, ładnie doświetlony salon. Zastosowano w nim sufit napinany BARRISOL, który jest innym rodzajem sufitu podwieszonego, stwarza jednak 
we wnętrzu niepowtarzalny efekt, którego nigdy nie uzyska się np. sufitem z płyty. Dzięki odpowiedniemu skomponowaniu barwy ścian i sufitu, wyeksponowano 
atuty wnętrza, jest ono przestronne i bardzo przytulne. To trzeba zobaczyć! Stolarka okienna i drzwiowa po wymianie, wygładzone ściany, na podłogach w poko-
jach panele, w kuchni i przedpokoju eleganckie płytki o wysokim połysku. Kuchnia w zabudowie na wymiar ze sprzętem AGD. W mniejszym pokoju i przedpokoju 
zabudowane szafy z lustrzanym frontem. Łazienka w płytkach, wc-kompakt we wnęce. Spokojne sąsiedztwo. Cena ofertowa: 230.000 zł

Katowice, Os. Paderewskiego ul. Graniczna, pow. 50,38 m kw. V p./X p.

Zapraszamy do zapoznania się z ofertą sprzedaży mieszkania położonego w ładnym zakątku na Koszutce. Mieszkanie składa się z dwóch pokoi, ustawnej kuchni, 
przedpokoju oraz łazienki razem z wc. Wszystkie okna drewniane – wystawa na dwie strony świata (południe i północ). Na na podłogach deski, przykryte w du-
żym pokoju panelami a w małym wykładziną pcv. W przedpokoju kafle. Łazienka w płytkach ze stanowiskiem prysznicowym, nowy piecyk gazowy. W kuchni na 
ścianie i podłodze płytki ceramiczne. W przedpokoju i dużym pokoju wbudowana szafa. Cena ofertowa: 199.000 zł 

Katowice, Koszutka, pow. 49,39 m kw. I p./IV p.

Oferujemy Państwu do sprzedaży sympatyczne, zadbane mieszkanie położone w Tychach, na Osiedlu F w okolicy Lodowiska. Mieszkanie usytuowane jest na 
1-szym piętrze, w 4-ro piętrowym zadbanym, ocieplonym budynku. Na prawie 49m.kw. powierzchni użytkowej mieszczą się dwa pokoje, w pełni umeblowana, 
widna kuchnia z jadalnią, łazienka z wc oraz przedpokój. Okna pcv z wschodnią i zachodnią wystawą. Mieszkanie jest po remoncie - gładzie na ścianach, na 
podłogach w pokojach panele, a w kuchni i w przedpokoju kafle ceramiczne. Łazienka w płytkach ceramicznych z kabiną. W przedpokoju wbudowana szafa z 
przesuwnymi drzwiami. Z prawem do mieszkania związane jest uprawnienie do korzystania z piwnicy. W pobliżu przystanki autobusowe, fitness, skwer, lodowisko, 
sklepy, kościół, etc. Zapraszamy do bliższego zapoznania się z tą naprawdę interesująca ofertą. Polecamy – oferta godna uwagi. Cena ofertowa 180.000 zł

Tychy, Osiedle F, 49 m kw. I p./IV p.

czteropokojowe

Zapraszamy do zapoznania się z ofertą sprzedaży dużego 78 m mieszkania które składa się z 4 nieprzechodnich pokoi, widnej kuchni z jadalnią, dwóch przedpo-
koi oraz dużej łazienki i osobnego wc. Okna pcv (wschód, południe, zachód). 
Mieszkanie 6 lat temu przeszło solidny remont z przebudową. Powiększono łazienkę i węzeł sanitarny, połączono kuchnię z jadalnią, pomiędzy kuchnią i przed-
pokojem wstawiono ściankę z luksferów, wymieniono wszystkie instalacje (włącznie z elektryczną), położono nowe wylewki, a na nich kafle ceramiczne i panele, 
ściany wygładzono (w pokojach są tapety), w przedpokoju i w kuchni położono panele ścienne (w kuchni w kolorze mięty). Łazienka i ubikacja w płytkach cera-
micznych – zieleń egejska. W łazience nowoczesna wanna z wygodną, kabiną prysznicową, dodatkowy grzejnik elektryczny Enix. W ubikacji umywalka. W jednym 
pokoju duża zabudowana szafa, równie duża druga w przedpokoju oraz dwie „płytsze”. Wymienione drzwi wewnętrzne z ościeżnicami oraz drzwi zewnętrzne. 
Duży, wygodny salon. Spokojne sąsiedztwo. Bardzo dobra lokalizacja. Polecamy i zapraszamy do bliższego zapoznania się z tą ofertą. 
Cena ofertowa: 285.000 zł

Katowice Os. Paderewskiego ul. Sikorskiego VII p./X p. 78,15 m kw.



Niniejsze propozycje nie stanowią oferty handlowej w rozumieniu Kodeksu Cywilnego, lecz mają charakter informacyjny.
REKLAMA

Zapraszamy do zapoznania się z nową ofertą sprzedaży 4-pokojowego, bardzo ładnie wykończonego mieszkania o powierzchni 67,50 m kw. Mieszkanie 3 lata 
temu przeszło gruntowny remont. Składa się z salonu, otwartej kuchni, sypialni, 2 pokoi dziecięcych, przedpokoju, łazienki oraz osobnego WC. Okna pcv (z ro-
letkami) z wystawą zachodnią i północną, dwa balkony. Ściany wygładzone i pomalowane. Na podłogach w pokojach panele, w przedpokoju i części kuchennej 
płytki ceramiczne. Kuchnia z meblami IKEA, nowocześnie zaaranżowana, z wyspą do gotowania, dużą ilością praktycznych i pojemnych szuflad, funkcjonalnie za-
budowanym sprzętem AGD firmy Whirlpool (piekarnik, mikrofalówka, płyta indukcyjna, okap, zmywarka, lodówka). Gustowna łazienka w bardzo dobrej jakości 
płytkach ceramicznych z zabudowaną wanną, wyposażona w meble łazienkowe. Podwieszane sufity. W przedpokoju zabudowa wnękowa i szafy Komandor. Nowe 
drzwi i ościeżnice, wymienione wszystkie instalacje (elektryczną, wod-kan-gaz), nowe grzejniki C.O. Serdecznie polecamy i zapraszamy do bliższego zapoznania 
się z tą ofertą. Cena ofertowa: 320.000 zł   

Katowice, Os.Paderewskiego ul. Sikorskiego IX p./X p. 67,50 m kw.

Oferujemy do sprzedaży atrakcyjne mieszkanie 4-pokojowe o powierzchni 75,24 m kw. z balkonem, znajdujące się w budynku z tzw. normatywem (ok. 230 zł/ 
miesiąc). Mieszkanie usytuowane jest na I piętrze; klatka schodowa zadbana, winda po wymianie (duża). Budynek wybudowany w latach 90. ocieplony, z ładną 
elewacją. Mieszkanie o funkcjonalnym układzie pomieszczeń – 4 nieprzechodnie pokoje, kuchnia w zabudowie na wymiar, łazienka z kabiną prysznicową, osobno 
wc. Okna z zachodnią i północną wystawą. Na ścianach gładzie, na podłogach w pokojach parkiet, terakota w kuchni i w łazience. Okna wymienione – pcv. W cenie 
mieszkania pozostaje zabudowana kuchnia i jej wyposażenie (lodówka z zamrażarką, kuchenka z płytą ceramiczną zmywarka, szafy). Do mieszkania przylega 
pomieszczenie (z oknem) o powierzchni 13,32 m kw., do którego spółdzielcze własnościowe prawo służy sprzedającemu. Istnieje możliwość fizycznego połączenia 
go z resztą mieszkania, a tym samym uzyskania piątego pokoju z całkowitą powierzchnią mieszkania 88,56 m kw. Czynsz ok. 700 zł na dwie osoby z zaliczkami 
na centralne ogrzewanie, centralnie ciepłą wodę oraz fundusz remontowy. Dobra lokalizacja, w  sąsiedztwie Doliny Trzech Stawów. Zapraszamy do bliższego 
zapoznania się z tą ofertą. Cena ofertowa: 305.000 zł 

Katowice, Os. Paderewskiego ul. Graniczna I p./IX p. 88,56 m kw. 

Poszukujemy dla naszych klientów ofert sprzedaży mieszkań położonych na terenie 
Os. Paderewskiego, szczególnie w rejonie ulic Granicznej i Sikorskiego oraz mieszkań 
do wynajęcia na terenie Katowic.

Oferty lokali użytkowych do wynajęcia
Informacje o wszystkich aktualnie oferowanych spółdzielczych lokalach użytkowych do wynajęcia (na prowadzenie 
działalności gospodarczej) można uzyskać w biurze lub w dziale członkowsko-lokalowym.


